[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от 27 февраля   2019 года

   № 4/17-
г.Микунь
	О внесении изменений в решение Со-вета городского поселения «Микунь» от 17.11.2014 № 3/20-114 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории го-родского поселения «Микунь»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, на основании подпункта 2 пункта 1 статьи 9 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Внести изменение в пункт 2 решения Совета городского поселения «Микунь» от 17.11.2014 года № 3/20-114 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского поселения «Микунь»:

 В абзаце «а»  подпункта 1 слова «квартир, комнат» заменить словами «жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 01.01.2017.

Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета

                                         Н.Л.Кудряшов
[image: image2.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от 27 февраля   2019 года

   № 4/17-

г.Микунь
	О внесении изменений в решение Со-вета городского поселения «Микунь» от 17.11.2014 № 3/20-114 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории го-родского поселения «Микунь»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, на основании подпункта 2 пункта 1 статьи 9 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Внести изменение в пункт 2 решения Совета городского поселения «Микунь» от 17.11.2014 года № 3/20-114 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского поселения «Микунь»:

 В абзаце «а»  подпункта 1 слова «квартир, комнат» заменить словами «жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 01.01.2017.

Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета

                                         Н.Л.Кудряшов